2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.11.2016                                                                                             № 76-179
О  передаче контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Магинского сельского поселения по осуществлению полномочий контрольно-счетного органа по внешнему муниципальному финансовому контролю

В соответствии со статьями 142.5, 264.4, 268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Магинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Магинском сельском поселении, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Совету депутатов Магинского сельского поселения передать  контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района полномочия контрольно-счетного органа Магинского сельского поселения по осуществлению полномочий контрольно-счетного органа по внешнему муниципальному финансовому контролю.

          2. Наделить председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения правом подписи документов о передаче  контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Магинского сельского поселения по осуществлению полномочий контрольно-счетного органа по внешнему муниципальному финансовому контролю.

          3. Направить главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету Совета депутатов Магинского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу 01 января по 31 декабря 2017 года.

Председатель Совета депутатов                  М.О. Будник

Глава сельского поселения                          В.Е. Мавровский